
ZARZĄDZENIE NR 9/0050/2024 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Stary Lubotyń za 2023 rok. 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Gminy Stary Lubotyń sprawozdanie finansowe Gminy Stary Lubotyń za 
2023 rok w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 272C7FDC-14D2-45AA-8DC7-D90817017A17. Podpisany Strona 1



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

STARY LUBOTYŃ 42

GMINA STARY LUBOTYŃ

Numer identyfikacyjny REGON

550667907     

BILANS  

z wykonania budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego

Adresat:

07-303 STARY LUBOTYŃ
9E50DC4538FF7945

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Warszawie

sporządzony
na dzień 31-12-2023 r.

Gmina STARY LUBOTYŃ

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
9E50DC4538FF7945 Korekta nr 1BeSTia

Strona 1 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.10

Ireneusz GumkowskiDanuta Burczak 2024-02-29

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 3 839 296,14 2 224 145,81 I Zobowiązania 674 962,51 12 812,56

I.1 Środki pieniężne 3 839 296,14 2 224 145,81 I.1 Zobowiązania
 

finansowe 482 500,00 0,00

I.1.1 Środki pieniężne
 

budżetu 3 839 296,14 2 224 145,81 I.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 482 500,00 0,00

I.1.2 Pozostałe środki
 

pieniężne 0,00 0,00 I.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00

II Należności i
 

rozliczenia 0,00 511,30 I.2 Zobowiązania wobec
 

budżetów 0,00 0,00

II.1 Należności
 

finansowe 0,00 0,00 I.3 Pozostałe
 

zobowiązania 192 462,51 12 812,56

II.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu 2 890 751,63 1 923 530,55

II.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00 II.1 Wynik wykonania
 

budżetu (+,-) -619 165,48 -1 041 997,08

II.2 Należności od
 

budżetów 0,00 405,30 II.1.1 Nadwyżka budżetu
 

(+) 0,00 0,00

II.3 Pozostałe
 

należności i rozliczenia 0,00 106,00 II.1.2 Deficyt budżetu (-) -619 165,48 -1 041 997,08

III Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00 II.1.3 Niewykonane
 

wydatki (-) 0,00 0,00

 II.2 Wynik na operacjach
 

niekasowych (+,-) 264 000,00 74 776,00

 II.3 Rezerwa na
 

niewygasające wydatki 0,00 0,00

 II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

 II.5 Skumulowany wynik
 

budżetu (+,-) 3 245 917,11 2 890 751,63

 III Rozliczenia
 

międzyokresowe 273 582,00 288 314,00

Suma aktywów 3 839 296,14 2 224 657,11 Suma pasywów 3 839 296,14 2 224 657,11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 272C7FDC-14D2-45AA-8DC7-D90817017A17. Podpisany Strona 1



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
9E50DC4538FF7945 Korekta nr 1BeSTia

Strona 2 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.10

Wyjaśnienia do bilansu

Ireneusz GumkowskiDanuta Burczak 2024-02-29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 272C7FDC-14D2-45AA-8DC7-D90817017A17. Podpisany Strona 2



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

STARY LUBOTYŃ 42

GMINA STARY LUBOTYŃ

Numer identyfikacyjny REGON

550667907     

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

Adresat:

07-303 STARY LUBOTYŃ

5E74B531FD36F736

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Warszawie

na dzień 31-12-2023 r.
sporządzony

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

5E74B531FD36F736 BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.10

Danuta Burczak Ireneusz Gumkowski2024-04-05

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

A. 26 765 234,49 34 855 120,55Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

A.I. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży produktów

A.II. 0,00 0,00Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -
 

wartość ujemna)

A.III. 0,00 0,00Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

A.IV. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

A.V. 0,00 0,00Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

A.VI. 26 765 234,49 34 855 120,55Przychody z tytułu dochodów budżetowych

B. 23 843 908,03 21 931 660,92Koszty działalności operacyjnej

B.I. 2 291 817,98 2 705 827,02Amortyzacja

B.II. 2 006 620,70 2 202 763,71Zużycie materiałów i energii

B.III. 2 911 408,39 2 985 721,28Usługi obce

B.IV. 50,00 0,00Podatki i opłaty

B.V. 5 796 185,87 6 711 180,30Wynagrodzenia

B.VI. 1 798 668,71 2 093 448,21Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

B.VII. 1 253 592,27 1 849 725,30Pozostałe koszty rodzajowe

B.VIII. 0,00 0,00Wartość sprzedanych towarów i materiałów

B.IX. 7 715 516,01 3 343 287,26Inne świadczenia finansowane z budżetu

B.X. 70 048,10 39 707,84Pozostałe obciążenia

C. 2 921 326,46 12 923 459,63Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)

D. 181 869,52 7 037,20Pozostałe przychody operacyjne

D.I. 0,00 0,00Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

D.II. 86 466,87 0,00Dotacje

D.III. 95 402,65 7 037,20Inne przychody operacyjne

E. 800,00 0,00Pozostałe koszty operacyjne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 272C7FDC-14D2-45AA-8DC7-D90817017A17. Podpisany Strona 1



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

5E74B531FD36F736 BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.10

Danuta Burczak Ireneusz Gumkowski2024-04-05

E.I. 0,00 0,00
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych 
zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na

 

wydzielonym rachunku

E.II. 800,00 0,00Pozostałe koszty operacyjne

F. 3 102 395,98 12 930 496,83Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)

G. 0,00 157 303,26Przychody finansowe

G.I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach

G.II. 0,00 157 303,26Odsetki

G.III. 0,00 0,00Inne

H. 0,00 0,00Koszty finansowe

H.I. 0,00 0,00Odsetki

H.II. 0,00 0,00Inne

I. 3 102 395,98 13 087 800,09Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. 0,00 0,00Podatek dochodowy

K. 0,00 0,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

 

L. 3 102 395,98 13 087 800,09Zysk (strata) netto (I-J-K)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 272C7FDC-14D2-45AA-8DC7-D90817017A17. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

5E74B531FD36F736 BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.10

Danuta Burczak Ireneusz Gumkowski2024-04-05

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 272C7FDC-14D2-45AA-8DC7-D90817017A17. Podpisany Strona 3



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

STARY LUBOTYŃ 42

GMINA STARY LUBOTYŃ

Numer identyfikacyjny REGON

550667907     

Zestawienie zmian w funduszu jednostki

Adresat:

07-303 STARY LUBOTYŃ

E167ECAD0CC6A8EA

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Warszawie

na dzień 31-12-2023 r.
sporządzone

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

E167ECAD0CC6A8EA BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.10

Danuta Burczak 2024-04-05 Ireneusz Gumkowski

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

I. 28 818 417,35 32 612 938,37Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

I.1. 37 191 984,65 55 626 026,92Zwiększenie funduszu (z tytułu)

I.1.1. 3 059 542,13 3 164 622,02Zysk bilansowy za rok ubiegły

I.1.2. 27 535 975,69 36 644 968,11Zrealizowane wydatki budżetowe

I.1.3. 0,00 0,00Zrealizowane płatności ze środków europejskich

I.1.4. 6 067 584,53 15 816 436,79Środki na inwestycje

I.1.5. 0,00 0,00Aktualizacja wyceny środków trwałych

I.1.6. 528 882,30 0,00Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości
 

niematerialne i prawne

I.1.7. 0,00 0,00Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.1.8. 0,00 0,00Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.1.9. 0,00 0,00Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

I.1.10. 0,00 0,00Inne zwiększenia

I.2. 33 397 463,63 52 341 814,37Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

I.2.1. 78 903,03 62 226,04Strata za rok ubiegły

I.2.2. 26 916 810,21 35 615 783,59Zrealizowane dochody budżetowe

I.2.3. 0,00 0,00Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. 6 331 750,39 16 439 968,92Dotacje i środki na inwestycje

I.2.5. 0,00 0,00Aktualizacja środków trwałych

I.2.6. 70 000,00 4 873,65Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków
 

trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.2.7. 0,00 0,00Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.2.8. 0,00 0,00Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.2.9. 0,00 218 962,17Inne zmniejszenia

II. 32 612 938,37 35 897 150,92Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 272C7FDC-14D2-45AA-8DC7-D90817017A17. Podpisany Strona 1



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

E167ECAD0CC6A8EA BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.10

Danuta Burczak 2024-04-05 Ireneusz Gumkowski

III. 3 102 395,98 13 087 800,09Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

III.1. 3 164 622,02 23 111 951,97zysk netto (+)

III.2. -62 226,04 -10 024 151,88strata netto (-)

III.3. 0,00 0,00nadwyżka środków obrotowych

IV. 35 715 334,35 48 984 951,01Fundusz (II+,-III)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 272C7FDC-14D2-45AA-8DC7-D90817017A17. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

E167ECAD0CC6A8EA BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.10

Danuta Burczak 2024-04-05 Ireneusz Gumkowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 272C7FDC-14D2-45AA-8DC7-D90817017A17. Podpisany Strona 3



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

STARY LUBOTYŃ 42

GMINA STARY LUBOTYŃ

Numer identyfikacyjny REGON

550667907     

Adresat:

07-303 STARY LUBOTYŃ
E2D3EFF4BA14A717

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Warszawie

na dzień 31-12-2023 r.

jednostki budżetowej lub 
samorządowego zakładu 

budżetowego

sporządzony

BILANS

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
E2D3EFF4BA14A717 BeSTia

Strona 1 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.10

Danuta Burczak 2024-04-05 Ireneusz Gumkowski

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 36 287 016,94 49 172 472,68 A Fundusz 35 715 334,35 48 984 951,01

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 0,00 0,00 A.I Fundusz jednostki 32 612 938,37 35 897 150,92

A.II Rzeczowe aktywa
 

trwałe 36 287 016,94 49 172 472,68 A.II Wynik finansowy
 

netto (+,-) 3 102 395,98 13 087 800,09

A.II.1 Środki trwałe 33 248 199,07 48 298 234,89 A.II.1 Zysk netto (+) 3 164 622,02 23 111 951,97

A.II.1.1 Grunty 377 310,66 372 437,01 A.II.2 Strata netto (-) -62 226,04 -10 024 151,88

A.II.1.1.1 Grunty 
stanowiące własność

 

jednostki samorządu

 

terytorialnego,

 

przekazane w 
użytkowanie wieczyste

 

innym podmiotom

5 110,00 0,00
A.III Odpisy z wyniku

 

finansowego (nadwyżka

 

środków obrotowych) (-)
0,00 0,00

A.II.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
32 081 198,68 45 823 460,21

A.IV Fundusz mienia 
zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

A.II.1.3 Urządzenia
 

techniczne i maszyny 772 872,84 1 336 389,38 B Fundusze placówek 0,00 0,00

A.II.1.4 Środki
 

transportu 16 816,89 765 948,29 C Państwowe fundusze
 

celowe 0,00 0,00

A.II.1.5 Inne środki

 

trwałe 0,00 0,00
D Zobowiązania i 
rezerwy na 
zobowiązania

1 708 517,90 1 548 841,52

A.II.2 Środki trwałe w
 

budowie (inwestycje) 3 038 817,87 874 237,79 D.I Zobowiązania
 

długoterminowe 0,00 0,00

A.II.3 Zaliczka na środki 
trwałe w budowie

 

(inwestycje)
0,00 0,00 D.II Zobowiązania

 

krótkoterminowe 1 703 362,48 1 543 576,23

A.III Należności
 

długoterminowe 0,00 0,00 D.II.1 Zobowiązania z
 

tytułu dostaw i usług 273 956,93 89 997,96

A.IV Długoterminowe
 

aktywa finansowe 0,00 0,00 D.II.2 Zobowiązania
 

wobec budżetów 457 386,55 468 477,66

A.IV.1 Akcje i udziały 0,00 0,00
D.II.3 Zobowiązania z 
tytułu ubezpieczeń i

 

innych świadczeń
168 839,11 174 383,59

A.IV.2 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00 D.II.4 Zobowiązania z
 

tytułu wynagrodzeń 286 540,55 295 519,53

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 272C7FDC-14D2-45AA-8DC7-D90817017A17. Podpisany Strona 1



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
E2D3EFF4BA14A717 BeSTia

Strona 2 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.10

Danuta Burczak 2024-04-05 Ireneusz Gumkowski

A.IV.3 Inne 
długoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00 D.II.5 Pozostałe

 

zobowiązania 193 036,39 193 440,66

A.V Wartość mienia

 

zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

D.II.6 Sumy obce 
(depozytowe,

 

zabezpieczenie

 

wykonania umów)

0,00 0,00

B Aktywa obrotowe 1 136 835,31 1 361 319,85

D.II.7 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

0,00 0,00

B.I Zapasy 108 798,34 119 493,81 D.II.8 Fundusze
 

specjalne 323 602,95 321 756,83

B.I.1 Materiały 108 798,34 119 493,81
D.II.8.1 Zakładowy 
Fundusz Świadczeń

 

Socjalnych
323 602,95 321 756,83

B.I.2 Półprodukty i
 

produkty w toku 0,00 0,00 D.II.8.2 Inne fundusze 0,00 0,00

B.I.3 Produkty gotowe 0,00 0,00 D.III Rezerwy na
 

zobowiązania 5 025,00 5 025,00

B.I.4 Towary 0,00 0,00 D.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 130,42 240,29

B.II Należności
 

krótkoterminowe 860 124,76 1 026 875,35  

B.II.1 Należności z tytułu
 

dostaw i usług 0,00 2,70  

B.II.2 Należności od
 

budżetów 0,00 0,00  

B.II.3 Należności z tytułu 
ubezpieczeń i innych

 

świadczeń
0,00 0,00  

B.II.4 Pozostałe
 

należności 860 124,76 1 026 872,65  

B.II.5 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

0,00 0,00  

B.III Krótkoterminowe
 

aktywa finansowe 167 912,21 214 950,69  

B.III.1 Środki pieniężne
 

w kasie 0,00 0,00  

B.III.2 Środki pieniężne 
na rachunkach

 

bankowych
167 912,21 214 950,69  

B.III.3 Środki pieniężne 
państwowego funduszu

 

celowego
0,00 0,00  

B.III.4 Inne środki
 

pieniężne 0,00 0,00  

B.III.5 Akcje lub udziały 0,00 0,00  

B.III.6 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00  

B.III.7 Inne 
krótkoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 272C7FDC-14D2-45AA-8DC7-D90817017A17. Podpisany Strona 2



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
E2D3EFF4BA14A717 BeSTia

Strona 3 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.10

Danuta Burczak 2024-04-05 Ireneusz Gumkowski

B.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00  

Suma aktywów 37 423 852,25 50 533 792,53 Suma pasywów 37 423 852,25 50 533 792,53

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 272C7FDC-14D2-45AA-8DC7-D90817017A17. Podpisany Strona 3



Wyjaśnienia do bilansu

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
E2D3EFF4BA14A717 BeSTia

Strona 4 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.10

Danuta Burczak 2024-04-05 Ireneusz Gumkowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 272C7FDC-14D2-45AA-8DC7-D90817017A17. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 9/0050/2024 WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ  z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-10T12:11:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




